
Get. 
¿CUT 

Drd. MARIA RITA MARTEARENA 
SEIXARIAltALEMCAr DE NYESTIGAffill 
"ACUSAD DE CS EXACTAS - UNSa 

JORGE FE 	DO YAZLLE 
DE 

DE 	AS - UNSa. 

'Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 23 de Agosto de 2018 

EXP-EXA: 8482/2017 

RES. D. N° 381/2018 

VISTO: 

La presentación efectuada por la por la Comisión de Práctica Final de Licenciatura 
en Química, mediante la cual solicita autorización para que se evalúe la Práctica Final de la 
carrera Licenciatura en Química (Plan de Estudios 1997), realizada por el alumno Cayo, 
Miguel Ángel — L.U. N° 215.647; 

CONSIDERANDO: 

La RES.D. N° 276/2017, en la que se le autorizó a realizar la Práctica Final: 
"Control de Calidad del proceso de producción de cloruro de litio" correspondiente a la 
carrera de Licenciatura en Química (Plan de Estudio 1997); 

El Certificado de asistencia y cumplimiento emitido por la Minera del Altiplano S.A.; 

Que la Comisión de Práctica Final eleva los Miembros del tribunal examinador y 
fecha de la presentación final; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Conformar el Tribunal Examinador de la asignatura Práctica Final de la 
carrera de Licenciatura en Química al alumno Cayo, Miguel Angel — L.U. N° 215.647, los 
que se detallan a continuación: 

TITULARES SUPLENTES 
Dra. ANALIA BOEMO DE ILVENTO Ing. NORBERTO BONINI 
Dra. GRACIELA AVILA 
Dr. JOSE MOLINA 

ARTICULO 2° Fijar fecha de la presentación final para el día 31 de Agosto de 2018, a las 
08.30 hs. 

ARTICULO 3°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y noti icación. Gírese 
copia a los Miembros del Tribunal Examinador y al alumno Cayo. Cum lido ARCHIVESE. 


	Page 1

